
2 0 2 1 年 1 月 6 日 

 

各  位 

佐 賀 共 栄 銀 行  

 

 

降雪の影響による店舗・ＡＴＭの一時営業休止について 

 

 

 平素より、当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 降雪や気温の低下による道路凍結が予想されており、一部の店舗・ＡＴＭの営業を休止する 

場合がございますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 店舗について、降雪の状況によっては予告なく営業休止または、営業時間の短縮等をさせて 

いただく場合があります。 

2. 商業施設等のＡＴＭにつきましては、設置している商業施設の休業等により営業を休止する 

場合があります。 

   

 以  上 

 

 

 
◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 

山口・森園  

℡0952-22-7578 


